

**THL Holding ApS**  
**Krogagre 30, 8240 Risskov**

---

**Årsrapport for**  
**2021**

---

**CVR-nr. 28 90 27 00**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 8. juli 2022.

---

Torben Holm Laursen  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

### Side

	<b>Påtegninger</b>
1	Ledelsespåtegning
	<b>Ledelsesberetning</b>
2	Selskabsoplysninger
3	Ledelsesberetning
	<b>Årsregnskab 1. oktober - 31. december 2021</b>
4	Resultatopgørelse
5	Balance
7	Egenkapitalopgørelse
8	Noter
10	Anvendt regnskabspraksis

## Selskabsoplysninger

---

### Selskabet

THL Holding ApS  
Krogagre 30  
8240 Risskov

CVR-nr.: 28 90 27 00

Stiftet: 1. august 2005

Hjemsted: Aarhus

Regnskabsår: 1. oktober 2021 - 31. december 2021

### Direktion

Torben Holm Laursen

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at eje kapitalandele i Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab samt anden investeringsvirksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets ordinære resultat efter skat udgør 184.716 kr. mod 1.723.957 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet har omlagt regnskabsåret til kalenderårsregnskab med omlægningsperiode 1/10 - 31/12-2021.

Selskabet er fusioneret med datterselskab i regnskabsåret.

## Resultatopgørelse

---

<u>Note</u>	<u>1/10 2021 - 31/12 2021</u>	<u>1/10 2020 - 30/9 2021</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>207.558</b>	<b>47.285</b>
Administrationsomkostninger	-10.094	-4.660
<b>Driftsresultat</b>	<b>197.464</b>	<b>42.625</b>
Indtægt af kapitalinteresse	0	1.196.444
Andre finansielle indtægter	245.485	756.714
1 Øvrige finansielle omkostninger	-107.212	-116.952
Finansiering netto	138.273	1.836.206
<b>Resultat før skat</b>	<b>335.737</b>	<b>1.878.831</b>
2 Skat af årets resultat	-151.021	-154.874
<b>Årets resultat</b>	<b>184.716</b>	<b>1.723.957</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	50.000	50.000
Overføres til overført resultat	134.716	1.673.957
<b>Disponeret i alt</b>	<b>184.716</b>	<b>1.723.957</b>

## Balance

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>31/12 2021</u>	<u>30/9 2021</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Grunde og bygninger	3.856.741	3.863.372
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>3.856.741</u>	<u>3.863.372</u>
Kapitalinteresse	0	25.000
Andre værdipapirer og kapitalandele	4.971.178	0
Andre tilgodehavender	1.890.628	440.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>6.861.806</u>	<u>465.000</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>10.718.547</u></b>	<b><u>4.328.372</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos kapitalinteresser	0	206.660
Andre tilgodehavender	1.293.979	28.569
Tilgodehavender i alt	<u>1.293.979</u>	<u>235.229</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	4.949.113	4.834.821
Værdipapirer i alt	<u>4.949.113</u>	<u>4.834.821</u>
Likvide beholdninger	855.311	33.103
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>7.098.403</u></b>	<b><u>5.103.153</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>17.816.950</u></b>	<b><u>9.431.525</u></b>

## Balance

---

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>31/12 2021</u>	<u>30/9 2021</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	13.148.065	6.354.925
Foreslået udbytte for regnskabsåret	50.000	50.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>13.323.065</u></b>	<b><u>6.529.925</u></b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	1.076.333	0
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>1.076.333</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til realkreditinstitutter	2.208.927	2.228.729
Selskabsskat	0	143.384
Anden gæld	39.000	39.000
3 Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.247.927</u>	<u>2.411.113</u>
3 Kortfristet del af langfristet gæld	84.000	85.000
Modtagne forudbetalinger fra kunder	13.755	0
Selskabsskat	268.256	9.481
Anden gæld	803.614	396.006
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.169.625</u>	<u>490.487</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>3.417.552</u></b>	<b><u>2.901.600</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>17.816.950</u></b>	<b><u>9.431.525</u></b>
4 <b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
5 <b>Oplysninger om dagsværdi</b>		



## Egenkapitalopgørelse

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. oktober 2020	125.000	4.680.968	50.000	4.855.968
Udloddet udbytte	0	0	-50.000	-50.000
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>1.673.957</u>	<u>50.000</u>	<u>1.723.957</u>
Egenkapital 1. oktober 2021	125.000	6.354.925	50.000	6.529.925
Udloddet udbytte	0	0	-50.000	-50.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	134.716	50.000	184.716
Tilgang ved fusion	<u>0</u>	<u>6.658.424</u>	<u>0</u>	<u>6.658.424</u>
	<u>125.000</u>	<u>13.148.065</u>	<u>50.000</u>	<u>13.323.065</u>

## Noter

---

	1/10 2021 - 31/12 2021	1/10 2020 - 30/9 2021		
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>				
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	8.306	0		
Andre finansielle omkostninger	98.906	116.952		
	<u>107.212</u>	<u>116.952</u>		
<b>2. Skat af årets resultat</b>				
Skat af årets resultat	92.202	154.198		
Årets regulering af udskudt skat	58.250	0		
Regulering af tidligere års skat	569	676		
	<u>151.021</u>	<u>154.874</u>		
<b>3. Gældsforpligtelser</b>				
	<u>Gæld i alt 31/12 2021</u>	<u>Kortfristet del af lang- fristet gæld</u>	<u>Langfristet gæld 31/12 2021</u>	<u>Restgæld efter 5 år</u>
Gæld til realkreditinstitutter	2.292.927	84.000	2.208.927	1.922.000
Anden gæld	39.000	0	39.000	0
	<u>2.331.927</u>	<u>84.000</u>	<u>2.247.927</u>	<u>1.922.000</u>

#### 4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 2.332 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2021 udgør 3.856 t.kr.

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 300 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger.

## Noter

---

### 5. Oplysninger om dagsværdi

	<u>Børsnoterede værdipapirer</u>
Dagsværdi ultimo	<u>4.949.113</u>
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>205.809</u>
Årets ændringer af dagsværdi indregnet på egenkapitalen	<u>0</u>
